Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

муниципальное образование «Никольское»
Совет депутатов третьего созыва

1 (Первая) очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от «01» октября 2021 года                                                                                        № 1

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

Об избрании председателя Совета депутатов МО «Никольское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава сельского поселения «Никольское»
Шенкурского муниципального района Архангельской области,

Совет депутатов решил:

1. Избрать председателем Совета депутатов МО «Никольское», из числа
депутатов МО «Никольское», Угловую Любовь Витальевну.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Никольский

вестник», разместить на информационном сайте администрации
МО «Шенкурский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального образования
«Никольское»                                                                                                               А.А. Вальков

Глава МО «Никольское»                                                                                 О.А. Костин

consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499AE38611E61991F78B5236208A8BD3A7C21BB259B8A196E9A4459943B5341oBV4J